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Neiva, jueves, 14 de julio de 2016

Doctora
DIANA ISABEL BOLlVAR VOLOJ
Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial
Carrera 4 No. 6-99 Palacio de Justicia
Neiva

Asunto: "Publicación listado aspirantes por
sede julio 2016 convocatoria 2"

Respetada Doctora Diana Isabel:

De manera comedida remito por SIGOBius y de forma física, el listado con los nombres
de las personas que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos vacantes de
empleados de carrera en Consejo Seccional de la Judicatura del Huila y Dirección
Ejecutiva Seccional de Administrativo Judicial de Neiva y Oficina de Coordinación
Administrativa y de Apoyo de Florencia -Caquetá que fueron publicados desde el primero
(1) hasta el ocho (8) de julio de 2016, con el fin de ser fijado en un lugar visible al público.

Como siempre agradecemos su permanente colaboración.

Reciba, señora Directora, un cordial saludo

Cordialmente,

EFRAIN ROJAS SEGURA
Presidenta-Sala Administrativa

ERS/LYCT

Carrera 4 No. 6 - 99 Palacio de Justicia Te!' (078) 8710 174
www.ramajudicial.gov.co
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LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES

Fecha de Publicación: quince (15) de julio de 2016

CONVOCATORIA ACUERDO No. 0118 DE 2009

¡

De conformidad con el Artículo 6° del Acuerdo No. 4856 de 2008, se publican los
nombres de las personas que manifestaron su disponibilidad para ocupar los
cargos vacantes de empleados en el Consejo Seccional de la Judicatura del Huila,
Dirección Seccional de Administración Judicial de Neiva y Oficinas de
Coordinación Administrativa y de Apoyo de Florencia Caquetá, que fueron
publicados desde el primero (1) hasta el siete (8) de julio de 2016:

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO GRADO 3 GRUPO 12 DIRECCION SECCIONAL DE
AMINISTRACION JUDICIAL
SEDE: Neiva
DESPACHO: Dirección Ejecutiva Seccional De Administración Judicial

No NOMBRE CEDULA PUNTAJE

1 GLORIA HERNANDEZ MENDEZ 36184916 748.12
2 JORGE EDUARDO CAUPAZ TORRES 7724267 731.87
3 OLGA PATRICIA GONZALEZ DIAZ 55171585 722.01
4 CECILIA QUINTERO ARTUNDUAGA 26521094 710.89
5 DIANA XIMENA PINILLA ALDANA 55172331 699.97
6 FRANK LESTER NIEVA POLANIA 7713461 689.09
7 CARLOS ALBERTO PASCUAS TRIANA 7695661 657.19
8 DARlO TOLEDO DIAZ 7697644 639.47
9 CARLOS HERNAN BERMUDEZ VEGA 7721914 634.08
10 MAYOLl SUNCE TAPIERO 36300828 630.13
11 CARLOS ALBERTO DIAZ RUIZ 7723540 616.91
12 DIANA MARIA QUIZA GALlNDO 36307550 616.35
13 RUBY EDITH GONZALEZ ROMERO 55168968 607.61
14 MIREYA ASTUDILLO REYES 51960683 603.62
15 ONIAS SANCHEZ MONTEALEGRE 12205999 600.43
16 CLARA MARIA BAR RETO MONTENEGRO 36304647 597.88
17 EDWAR AUGUSTO GOMEZ BUITRAGO 7720400 590.78
18 REINEL VILLAREAL TOVAR 12121340 578.50
19 KELLY ANDREA PAEZ LOSADA 36308762 561.13
20 JHON SEBASTIAN RUIZ ROJAS 1115791318 555.15
21 DANIEL CALDERON USECHE 12281871 550.89
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22 GLORIA MARITZA TOVAR PAREDES 55178951 540.23
23 EDNA LORENA CABRERA CALDERON 1075239758 532.76
24 NORBEY RAMON CUELLAR 1075221223 531.89
25 OSCAR EDUARDO COHETATO MEDINA 1074185320 508.04
26 CARLOS MAURICIO RODRIGUEZ CASTRILLON 1075230079 484.80
27 LUZ HELENA GUTIERREZ 1075224450 471.05
28 YULI ANDREA GONZALEZ MANA 1075218240 458.03
29 ROGERTTORO MUÑOZ 12264091 413.37

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO GRADO 3 GRUPO 12 DIRECCION SECCIONAL DE
AMINISTRACION JUDICIAL
SEDE: FLORENCIA
DESPACHO: OFICINA COORDINACION ADMINISTRATIVA

No. NOMBRE CEDULA PUNTAJE
1 CECILIA QUINTERO ARTUNDUAGA 26521094 710.89
2 FRANK LESTER NIEVA 7713461 689.09
3 CARLOS ALBERTO PASCUAS TRIANA 7695661 657.19
4 DARlO TOLEDO DIAZ 7697644 639.47
5 MIREYA ASTUDILLO REYES 51960683 603.62
6 EDWAR AUGUSTO GOMEZ BUITRAGO 7720400 590.78
7 REINEL VILLAREAL TOVAR 12121340 578.50
8 KELLY ANDREA PAEZ LOSADA 36308762 561.13
9 JHON SEBASTIAN RUIZ ROJAS 1115791318 555.15
10 EDNA JUANA BOBADILLA 40777940 547.44
11 GLORIA MARITZA TOVAR PAREDES 55178951 540.23
12 OSCAR EDUARDO COHETATO 1074185320 508.04
13 CARLOS MAURICIO RODRIGUEZ CASTRILLON 1075230079 484.80
14 YULI ANDREA GONZALEZ MANA 1075218240 458.03
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CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR NOMINADO SALA JURISDICCIONAL
DISICIPLlNARIA GRUPO 4
SEDE: Neiva
DESPACHO: SALA JURISDICCION DISCIPLINARIA CSJ DEL HUILA

PAOLA TATIANA CORONADO

NOMBRE CEDULA

36314394
PUNTAJE

553.32

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO GRADO 5 GRUPO 12 DIRECCION SECCIONAL DE
AMINISTRACION JUDICIAL
DESPACHO: Oficina de Coordinación Florencia -Caquetá
SEDE: FLORENCIA
NO HUBO OPCIONES PARA ESTA SEDE

NOTA: La señora Ana Constanza Quiroga, identifica
1075209745 presentó formato de opción de sed r; c
cargo al cual aspira.
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